
KUTSE PIIRI JA PIIRIMÄRKIDE KINDLAKSMÄÄRAMISELE  

Lp. Transpordiameti esindaja 

 

Teatan Raplamaal Rapla vallas Kaiu alevikus Teile kuuluvate 20122 Kaiu-Vahastu tee (27701:002:1650) 
ja 20121 Lau-Kaiu tee (27701:002:1970) katastriüksustega piirneva 2770282 Maisimäe tee 

(27701:002:0129) katastriüksuse mõõdistamisest. 
 

Maakorraldustoiming: Katastriüksuse jagamine. 
 
Moodustatavad katastriüksused: 2770282 Maisimäe tee ja Maisimäe tee 4a 
 
Kuna olete piirinaaber ning on tuvastatud vastuolu piirnevate katastriüksuste alusandmetes, olete  
kutsutud piiri ja piirimärkide kindlaksmääramisele ja kättenäitamisele.  
 

Aeg ja koht 
 
Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub: 
27.04.2024 kell 11.00 
Kohtumispaik piiripunkti nr. 2 juures. 
 

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 
Kui Te ei saa piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus 
oleva e-maili või telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri 
kindlakstegemisele ja kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt 
teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri. 
Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada 
hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja 
seisukohad kantakse piiriprotokolli. 
Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha 
maakatastri pidaja, võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed. 
 

Piiriprotokolli allkirjastamine 
Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 
digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel juhul 
saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 
 

Piirimärkide alalhoiukohustus 
Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega 
ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2) Lugupidamisega  

 

Maamõõtja (tegevuslitsents nr 647 Ma-k)  

Lily Asumets  

Telefon: 5280561 

e-post:  info@raplakupits.ee



Kutsele on lisatud katastriüksuste piirikirjeldus koos selgitava skeemiga  

Taastatud piirimärk piiripunktis nr. 3, teemaa serva, 9m kaugusele riigitee teljest.  Paigaldati 
piirimärk piiripunkti nr. 4 Aavikupõllu katastriüksuse piirisirgele. Piir kulgeb piirilõigus 3-4 

vahel mööda teemaa serva, 9m kauguselt tee teljest.  

 

Kasvandu tee 19 katastriüksuse piiriprotokollis on kirjas, et piir kulgeb Lau -Kaiu tee ääres 
6m kaugusel tee teljest. 20121 Lau-Kaiu tee katastriüksuse plaanil on märgitud tee kauguseks 

6meetrit, kuid teie katastriüksuse plaanil olevate andmete järgi asub piirimärk punktis 18 , 5m 

kaugusel tee teljest. Vajalik piiride kindlaksmääramise toiming  

Kasvandu tee 21 katastriüksuse piiriprotokollis on kirjas, et piir kulgeb Lau -Kaiu tee ääres 
6m kaugusel tee teljest. Piiripunkt 16 asus 6m kaugusel tee teljest, kuid 20121 Lau-Kaiu tee 

katastriüksuse plaanil on märgitud tee kauguseks 5meetrit. Vajalik teostada piiride 
kindlaksmääramise toiming.  

 

Teen ettepaneku,  

piirimärgid taastada Kasvandu tee 19 ja Kasvandu tee 21 piiriandmete järgi.  

Piirilõigus 19 -21 vahel kulgeb piir sirgjooneliselt piiripunktist piiripunkti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Infoks, mul olid 2008 aasta piirid, võrreldes jagamisega 2010 on näha,et tee ääres 
Kasvandu tee 18 eellasel (sinine joon) oli piir veidi  teest eemal, osaliselt . Teeäärsed 
piirimärkide koordinaadid olid enam samad/arvatavasti taastatud.  Jagamisel tõmmati 
piir sirgeks. Kuna tee oli lai (ehk veidi tee telje asukohtki muutunud), ei nähtud 
probleemi. 

Ligemad märgid, Kasvandu tee piirimärk 15 (metalltoru) , 26 (maja nurk) 21 (piirinael 
oli täpsed. Taastatud piirimärk 19 sobis maastikul oleva situatsiooniga (piirimärk tuli 
hoone seina pikendusele. 

Ootame ära, mis majaomanikud räägivad veel. 

 

 

 

 

 

 

 

 


